## 北京利尔高温材料股份有限公司独立董事 关于第四届董事会第十六次会议相关事项的事前认可意见

根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《关于在上市公司建立独立董事制度的指导意见》、《深圳证券交易所中小企业板上市公司规范运作指引》、《公司章程》及《独立董事工作制度》等法律、法规及规范性文件的规定,作为北京利尔高温材料股份有限公司(以下简称"公司")的独立董事,我们认真审阅了公司相关文件,基于独立判断的立场,对公司第四届董事会第十六次会议关于公司非公开发行股票相关事项的议案进行了审阅,发表事前认可意见如下:

## 一、关于公司本次非公开发行股票方案的事前认可意见

- 1、公司本次非公开发行股票的方案符合《公司法》、《证券法》、《上市公司证券发行管理办法(2020修订)》、《上市公司非公开发行股票实施细则(2020修订)》等法律、法规及规范性文件的规定,公司符合非公开发行 A 股股票的条件。
- 2、公司本次非公开发行股票的方案合理、切实可行,符合公司长远发展规划和全体股东利益,不存在损害公司和中小股东利益的情形。
- 3、我们一致同意本次非公开发行股票方案,并同意提交公司第四届董事会 第十六次会议审议。

## 二、关于公司本次非公开发行股票预案的事前认可意见

- 1、公司本次非公开发行股票的预案符合《公司法》、《证券法》、《上市公司证券发行管理办法(2020 修订)》、《上市公司非公开发行股票实施细则(2020 修订)》、《公开发行证券的公司信息披露内容与格式准则第 25 号一上市公司非公开发行股票预案和发行情况报告书》等法规及规范性文件的规定。
- 2、公司本次非公开发行股票的预案内容切实可行,综合考虑了公司所处行业和发展状况、经营实际、资金需求等情况,符合公司所处行业现状及发展趋势,有助于优化公司资本结构、提高公司的核心竞争力,促进公司持续发展;不存在损害公司及全体股东特别是中小股东利益的行为。
- 3、我们一致同意本次非公开发行股票预案,并同意提交公司第四届董事会 第十六次会议审议。
  - 三、关于公司与认购对象签订附条件生效的股份认购协议的事前认可意见



- 1、本次非公开发行股票发行对象符合《上市公司证券发行管理办法(2020修订)》、《上市公司非公开发行股票实施细则(2020修订)》及中国证券监督管理委员会其他法律法规规定的条件。公司与程鹏、上海赞谋企业管理咨询合伙企业(有限合伙)(以下简称"上海赞谋")、程天倚、张广智、牛俊高、汪正峰、李苗春、韩峰、赵世杰、罗永、赵锋、胡红霞、毛晓刚、高耸、曹小超、李洪波、颜浩、牛文怡、魏振国、郝不景、张建超、何枫、周胜强、李洛州分别签订了《北京利尔高温材料股份有限公司非公开发行股票之附条件生效的股份认购协议》,股份认购协议的条款及签署程序符合国家法律、法规和其他规范性文件的规定,不存在损害公司及股东利益的情形。
- 2、我们一致同意公司与程鹏、上海赞谋、程天倚、张广智、牛俊高、汪正峰、李苗春、韩峰、赵世杰、罗永、赵锋、胡红霞、毛晓刚、高耸、曹小超、李洪波、颜浩、牛文怡、魏振国、郝不景、张建超、何枫、周胜强、李洛州签订附条件生效的股份认购协议,并同意提交公司第四届董事会第十六次会议审议。。

## 四、关于公司本次非公开发行股票涉及关联交易事项的事前认可意见

- 1、本次非公开发行股票对象中,牛俊高、汪正峰为公司董事,颜浩为公司董事、副总裁,何枫为公司董事、副总裁、董事会秘书,李洛州为公司监事会主席,曹小超为公司证券事务代表且为公司财务总监郭鑫之配偶。因此本次非公开发行构成关联交易。
- 2、本次非公开发行的定价符合《公司法》、《证券法》、《上市公司证券 发行管理办法(2020修订)》、《上市公司非公开发行股票实施细则(2020修 订)》等相关法律、法规和规范性文件的规定,定价机制公允,不存在损害公司 及其他股东特别是中小股东利益的情形。
- 3、我们一致同意公司本次非公开发行股票涉及关联交易事项的议案,并同意提交公司第四届董事会第十六次会议审议。

(本页以下无正文)

十六次会议相关事项的事前认可	可意见之签署页)	
独立董事签名:		

柯昌明

樊淳飞

吴维春

(此页无正文,为北京利尔高温材料股份有限公司独立董事关于第四届董事会第